Beiheft

2

S 49

1280 Sept. 27 [in festo Cosme et Damiani martirum] Steinfurt. [24

Der Edle Baluin von Steinfurt überträgt das Erbe Meynhardinc, Kspl. Südlorn, an Marienborn und erhält dafür ein Erbe in Enschede zurück.

Orig., 3. T. durch Feuchtigkeit u. Mäusefraß beschädigt; Siegel von rot-gelben Seidenfäden ab; T. III F. 28 P. 6 Nr. 19a. — Nach dem Kopiar S. 11 gedruckt Wilmans III, S. 587 Nr. 1118, wo zu verbessern ist 3. 1—4: universis, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem in eo, qui est salus omnium. Quoniam ea . . . acta scriptura perhennari . . . volumus universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod nos cum voluntate et consensu fratris . . . heredum nostrorum omnium et singulorum; 3. 5: Sutlon, divine muneracionis intuitu (?) et pro fideli instantia domini Reymberti militis dicti de Stochem; 3. 6: Reymberti . . . Reymberti; 3. 7/8: venerabili domine abbatisse et conventui (der Name der Abtissin fehlt!) in Cosveldia damus et conferimus libere et quiete iure hereditario perpetuo possidendam . . . filius suus R. . . ; 3. 9: Reymberti . . . Enschede; 3. 10: Meynhardinc; 3. 11: coram testibus ydoneis . . . Rotchero de Millite; 3. 12/13:

provisore cenobii eiusdem, Thiderico . . . de Stenvordia sacerdotibus; Ludolfo . . . Wullen famulis fide dignis et aliis quam multis. In huius igitur facti fidem et testimonium evidens sigillum; 3. 14: in festo Cosme et Damiani martirum.